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Miska składana Artnico M02 53x38
cm 25L

Cena 43,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 136874

Kod producenta M02

Kod EAN 5901793205540

Producent ARTNICO

Opis produktu

Miska z funkcją składania marki Artnico

Składana miska o dużej pojemności 25 l marki Artnico to
świetny gadżet dla osób, które lubią niekonwencjonalne
rozwiązania. Przedmiot ten znajdzie zastosowanie w
gospodarstwie domowym, ale także miejscach pracy tj.
restauracje oraz podczas podróży, kempingów i wędrówek. Na
co dzień to przedmiot który będzie przydatny podczas
porządków w domu i ogrodzie, podczas rozwieszania ubrań, na
campingu do mycia naczyń i wielu innych czynności. 

Praktyczna konstrukcja

Wzmocniona, składana miska to rewelacyjna rzecz przydatna
w każdym domu. Została wykonana z mocnego i grubego
silikonu, a dno i góra z wytrzymałego plastiku. Miska posiada 
dwie wytrzymałe rączki do przenoszenia, które wykonane są
z silikonu dzięki czemu chwyt jest pewny a dłonie nie
przesuwają się. Artnico M02 posiada także korek na dnie
dzięki czemu z łatwością pozbędziesz się z niej wody bez
konieczności podnoszenia. Szczelny korek sprawia, że
idealnie sprawdzi się jako miska do mycia albo zlew
polowy. 

Zajmuje niewiele miejsca po złożeniu

Dzięki możliwości składania po użyciu miska zajmuje mało
miejsca. Dzięki temu po złożeniu wsuniesz ją między lub pod
meble, a także bez problemu weźmiesz w wyprawę pakując do
samochodu. Miskę niezwykle szybko i prosto złożysz i
rozłożysz gdy będzie potrzebna, dzięki czemu poradzi
sobie z nim każdy, nawet najmłodszy użytkownik. Może być
używana do przenoszenia wody, mycia podłóg, zbierania
owoców, przechowywania narzędzi czy nawet jako pojemnik na
plaży. Możliwość złożenia miski pozwala na jej łatwe zabranie
ze sobą w podróżach, kempingach czy wakacjach.

Cechy składanej misy Artnico

Możliwość szybkiego i niezwykle prostego
rozłożenia i złożenia,
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Zajmuje niewiele miejsca, idealna do
przechowywania i zabrania ze sobą w podróż,
Praktyczne, wytrzymałe, antypoślizgowe uchwyty,
Duża pojemność 25 l znajduje zastosowanie w
wielu dziedzinach: sprzątanie, ogrodnictwo, remonty,
rekreacja na zewnątrz (wiadro może być używane na
campingu jako miska do mycia naczyń),
przechowywaniem kosz na pranie,
Szczelny korek spustowy do łatwego pozbycia się
wody.

WIELOFUNKCYJNOŚĆ - poznaj zastosowanie
miski Artnico

✅WYGODNE PRZENOSZENIE - miska z uchwytami
pozwala na komfortowe przenoszenie większej ilości
elementów, także cięższego bagażu np. owoców,
zabawek, prania.
✅SILIKONOWY COOLER - to świetna propozycja dla
chłodzenia napojów w upalne dni. W misce wystarczy
umieścić lód (lub zimną wodę) oraz napoje. Dla
plażowiczów to świetne rozwiązanie!
✅PORZĄDKI W DOMU I OGRODZIE - za sprawą
wygodnego napełniania i spuszczania wody z miski
znajdzie zastosowanie np. podczas mycia okien,
samochodu.
✅KĄPIELE - wymiary miski umożliwiają
przeprowadzenie kąpieli z najmniejszymi pociechami.
✅POMOC KUCHENNA -może zastąpić deskę do
krojenia bądź pełnić funkcję kompaktowego lewu.
✅W PIELĘGNACJI ZWIERZĄT - może pełnić funkcję
wanienki dla mniejszych zwierząt.

Producent Artnico
Kolor Biało-szary
Wymiary 53x38 cm
Pojemność 25 l
Wykonanie Plastik + Silikon
Wysokość po złożeniu Ok. 7 cm

 Miska składana Artnico M02 53x38 cm 25L

O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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